a cabo el proyecto denominado título “PROYECTO ISOL CARAVACA 2025 - Proyectos de vida 
inclusiva y acompañamiento sociolaboral para personas con problemas de salud mental 
y/o  adicciones  de  Caravaca  de  la  Cruz”,  cuyo  presupuesto  asciende  a  la  cantidad  de 
CUARENTA Y CUATRO MIL EUROS (44.000,00 €). 

Los  objetivos  generales  del  mencionado  proyecto  son  favorecer  la  adquisición, 
recuperación o potenciación de conocimientos, hábitos laborales y habilidades necesarias 
para la integración sociolaboral de personas con problemas de salud mental y/o adicciones,

[...]

El  plazo de ejecución de las actuaciones contenidas en el  proyecto objeto del  presente 
convenio será del 1 de enero al 31 de diciembre de 2025. 

SEGUNDA.- FINANCIACIÓN Y PAGO

2.1.-FINANCIACIÓN:  El  presupuesto de las actuaciones descritas en la cláusula anterior 
asciende a la cantidad de  CUARENTA Y CUATRO MIL EUROS (44.000,00 €), financiado con 
cargo  a  la  aplicación  presupuestaria  municipal  correspondiente,  siendo  dichas  actuaciones 
financiadas  en  su  totalidad  por  el  Ayuntamiento  de  Caravaca  de  la  Cruz,  mediante  el 
otorgamiento de subvención directa por la citada cantidad a la  ASOCIACIÓN MURCIANA DE